Kit de câbles autorégulants FrostGuard
Les kits nVent RAYCHEM FrostGuard contiennent des
câbles chauffants de traçage électrique autorégulants
préinstallés avec un câble électrique et une fiche pour
fournir une solution éco-énergétique et facile à utiliser pour
la mise hors gel de tuyauteries.
CARACTÉRISTIQUES
Configuration simple : kit format, available in 17 sizes

Largeur nominale: 8,5 mm
Nominal Power Output @ 5°C, 230V: 10 W/m
Max Continuous Exposure Temperature, Power Off: 65 °C
Tension nominale: 230 V
Température d’installation min.: -5 °C
Couleur: Noir
Type de chemin de terre: Tresse
Matériau de gaine extérieure: Polymère fluoré
Technologie de câble chauffant: Autorégulant
Table 1/1
Référence catalogue Nom de l’article
Nominal Power Output, In-
Pipe @ 230V
Longueur
1244-022826
FROSTGUARD-30M 16 W/m 30 m
1244-022827
FROSTGUARD-35M 16 W/m 35 m
1244-022828
FROSTGUARD-40M 16 W/m 40 m
1244-022829
FROSTGUARD-50M 16 W/m 50 m
1244-022830
FROSTGUARD-60M 16 W/m 60 m
1244-022831
FROSTGUARD-80M 80 m
1244-022832
FROSTGUARD-100M 100 m
107442-000
FROSTGUARD-22M 16 W/m 22 m
108722-000
FROSTGUARD-13M 16 W/m 13 m
468683-000
FROSTGUARD-19M 16 W/m 19 m
493074-000
FROSTGUARD-8M 16 W/m 8 m
524628-000
FROSTGUARD-4M 16 W/m 4 m
641438-000
FROSTGUARD-10M 16 W/m 10 m
768868-000
FROSTGUARD-25M 16 W/m 25 m
845612-000
FROSTGUARD-6M 16 W/m 6 m
924248-000
FROSTGUARD-16M 16 W/m 16 m
928206-000
FROSTGUARD-2M 16 W/m 2 m
ADDITIONAL PRODUCT DETAILS
Conformément aux normes et agréments locaux, FrostGuard convient aux applications internes à la tuyauterie. Pour les